
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 

GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 31 GODINA: XLIV DANA: 27. studenoga 2008. CIJENA: 65,00 DIN. 

    
Temeljem članka 51, stavak 1, točka 6. 

Statuta Grada Subotice („Službeni list Općine 
Subotica 26/2008.), Gradonačelnik Grada Subotice 
dana 13. listopada 2008. godine donio je  
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama  

Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i 
sistematizaciji radnih mjesta Povijesnoga arhiva 

Subotica 
 

I. 
Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama 

Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji 
radnih mjesta Povijesnoga arhiva Subotica, koji je 
donesen od strane ravnatelja ustanove dana 07. 
listopada  2008. godine.  
 

II. 
Rješenje objaviti u „Službenom listu Općine 

Subotica”. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK GRADA SUBOTICE 
Broj: I-02-32/08 
Dana: 13. 10. 2008. godine 
Subotica 

GRADONAČELNIK GRADA SUBOTICE 
SAŠA VUČINIĆ, v. r. 

 

 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008 – ispr.) i članka 10. 
stavak 2. Odluke o osnutku Fondacije mentalne 
higijene «Exspecto» («Službeni list Općine 
Subotica», br. 30/2005 i 13/2006), Gradonačelnik, 
dana 12. studenoga 2008. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Prvu izmjenu 

Financijskoga plana Fondacije mentalne higijene 
«Exspecto» za 2008. godinu  

 
I. 

Daje se suglasnost na Prvu izmjenu 
Financijskoga plana Fondacije mentalne higijene 
«Exspecto» za 2008. godinu, koju je donio Upravni 
odbor Fondacije mentalne higijene «Exspecto»,  na 
sjednici održanoj 31. listopada 2008. godine.  

II. 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK  
Broj: I-402-66/08 
Dana:12. 11. 2008. godine 
S u b o t i c a 

Gradonačelnik Grada Subotice 
Saša Vučinić, v. r. 



Stranica 2 – Broj 31                                                   Službeni list Grada Subotice                                       27. studenoga 2008. 
Temeljem članka 51, stavak 1, točka 6. 

Statuta Grada Subotice („Službeni  list Općine 
Subotica 26/2008.), Gradonačelnik Grada Subotice 
dana 28. 10. 2008. godine donio je  
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Pravilnik  o izmjenama i 
dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i 
sistematizaciji radnih mjesta u Sportskom savezu 

Subotica 
 

I. 
Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama i 

dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i 
sistematizaciji radnih mjesta u Sportskom savezu 
Subotica donesenog od strane tajnika Sportskog 
saveza uz suglasnost Upravnog odbora Sportskog 
saveza Subotice dana 29.  08. 2008. godine. 
 

II. 
Rješenje objaviti u „Službenom listu Općine 

Subotica”. 
 

REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK GRADA SUBOTICE 
Broj: I-022-124/08 
Dana: 28. 10. 2008. godine 
Subotica 

GRADONAČELNIK GRADA SUBOTICE 
SAŠA VUČINIĆ, v. r. 

 
Temeljem članka 120. Zakona o lokalnoj 

samoupravi («Službeni glasnik Republike Srbije» 
broj 9/2003, 33/2004, 135/2004) i članka 33. stavak 
1. točka 26) Statuta Općine Subotica (Službeni list 
Općine Subotica broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 
12/2005, 12/2006). Skupština Općine Subotica, na 
38. sjednici održanoj dana 20. 02. 2008. godine 
donijela je 

ODLUKU 
O IZMJENI NAZIVA ULICE 

 
Članak 1. 

Poništava se odluka o izmjeni naziva ulica 
SO Subotica od dana 10. 11. 2003. godine u dijelu 
koja se odnosi na izmjenu naziva ulica Petrinjska u 
ulicu Mihálya Babitsa. 
 

Članak 2. 
Mijenja se naziv ulice: 
 
Dosadašnji naziv Mihálya Babitsa 
Novi naziv   Petrinjska 
Mjesna zajednica Kertvaroš 
 
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljivanja u «Službenom listu Općine 
Subotica», a nakon dobivanja suglasnosti 
Ministarstva za državnu upravu i lokalnu 
samoupravu. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-00-011-5/2008 
Dana: 20. 02. 2008. g. 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 
 
 Temeljem  članka 93. stavak 1. Zakona o 
lokalnoj samoupravi («Sl. glasnik RS», br. 129/07) i 
član 33. stavak 1. točka 20. Statuta Grada Subotice 
(«Službeni list Općine Subotica», br. 26/2008 i 
27/2008 – ispr.), Skupština grada Subotice, na 4. 
sjednici održanoj dana 06. 11. 2008. godine, donosi 
sljedeću 

O D L U K U  
O IZMJENI ODLUKE O IZMJENI NAZIVA 

ULICE 
 

Članak 1. 
 U Odluci o izmjeni naziva ulice donesenoj na 
38. sjednici Skupštine Općine Subotica, održanoj 
dana 20. 02. 2008. godine tekst članka 2. mijenja se i 
glasi: 
 «Konstatira se da je naziv ulice iz članka 1. 
ove Odluke Petrinjska». 
 

Članak 2. 
 Ovu Odluku dostaviti Ministarstvu za 
državnu upravu i lokalnu samoupravu na suglasnost. 
 

Članak 3. 
 Ovu Odluku objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice», a nakon dobivanja suglasnosti 
Ministarstva. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-37/2008 
Dana: 06. 11. 2008. god. 
S u b o t i c a 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Jenő Maglai, dipl. pravnik, v. r. 

 
Temeljem člana 8. Odluke o objavljivanju 

akata tijela Grada Subotice («Službeni list grada 
Subotice», broj 29/2008) daje  
 



27. studenoga 2008.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 31 – Stranica 3 
 

I S P R A V A K  
 

 U Rješenju o razrješenju i imenovanju 
predsjednika, zamjenika predsjednika i članova 
Upravnog odbora javnog komunalnog poduzeća 
«Subotica-trans» Subotica («Službeni list grada 
Subotice», broj 29/2008) u točki I podtočka 3. 

umjesto riječi: »Lajčo Vujković Bukvin» trebaju biti 
riječi «Pál Molnár Megyeri». 
 

26. studenoga 2008. godine 
Redakcija «Službenog lista Grada 
Subotice» 

 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
               Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA  

O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA POVIJESNOGA 
ARHIVA SUBOTICA ......................................................................................................................................1 

2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRVU IZMJENU FINANCIJSKOGA PLANA  
FONDACIJE MENTALNE HIGIJENE «EXSPECTO» ZA 2008. GODINU .................................................2 

3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK  O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U 
SPORTSKOM SAVEZU SUBOTICA .............................................................................................................2 

4. ODLUKA O IZMJENI NAZIVA ULICE..................................................................................................................................2 
5. ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O IZMJENI NAZIVA ULICE..................................................................... 
6. ISPRAVAK.......................................................................................................................................................3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. 
Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2008. godinu iznosi 
1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


